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Поддршка на напојувањето за

модуларна работна клупа

Profiles

Product features

Crafted from premium PLUS sheet metal for durability and longevity●

Includes two reels, electric cable and hose for compressed air with stop and spring return

function for hassle-free operation.

●

990PNE-BLACK



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories

 Тесна подлога за алати

Spare parts

 Брава со клучеви

Related products

 Моќна поддршка за модуларен работен праг

The electric cable reel features a 13m cable suitable for 220V, ensuring ample reach and

power supply.

●

Compressed air hose reel includes a 10m hose on the reel, and an additional 3m hose to

connect to the air compressor or system. The hose’s outer diameter is 12mm and it uses

1/4" connector, providing optimal airflow with a max. working pressure of 7 bars.

●

The bottom part of the cabinet is dedicated to storage and closed with lockable metal

door.

●
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